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Saab avyttrar sin Public Safety
Solutions-verksamhet

Saab meddelar idag att man avyttrar sin Public Safety
Solutions-verksamhet till norska Omda AS. Slutförandet
av avyttringen är föremål för vissa villkor som förväntas
vara uppfyllda i fjärde kvartalet 2026.

Saab Public Safety Solutions är en ledande leverantör av situations- och
lägesmedvetenhet för polis, brandkår, flygplats och transport för att möjliggöra
snabbare beslutsfattning och stödja samordnad respons. Avyttringen är i linje
med Saabs strategi att öka fokus på kärnområden i verksamheten och Saab
kommer vid fullbordandet att avyttra sin produktenhet Public Safety Solutions,
inklusive programvarulösningar, kundbas och 75 medarbetare som övergår till
Omda.
–  I och med att vi strategiskt fokuserar på att expandera inom
försvarssegmenten anser vi att Public Safety Solutions kommer att hitta ännu
större möjligheter till tillväxt och framgång inom Omda. Detta beslut ligger i linje
med våra strategiska mål och är avsett att ge Public Safety Solutions de bästa
möjliga förutsättningarna att utvecklas ytterligare, säger Carl-Johan Bergholm,
chef för Saabs affärsområdet Surveillance.
–  Att integrera Saabs avancerade teknik för situations- och lägesmedvetenhet i
vår produktportfölj för nödsituationer stärker vårt erbjudande och vår
marknadsposition”, säger Omdas vd Sverry Flatby.

–  Nuvarande och nya kunder kommer att få tillgång till en unik, integrerad
programvarusvit som stödjer hela värdekedjan inom hälso- och sjukvård, polis
och brandkår”, fortsätter Flatby.
Public Safety Solutions-verksamheten är baserad i Hull, England och i Göteborg,
Sverige, och är känd för sina högkvalitativa produkter som fungerar tillförlitligt
under de mest utmanande förhållanden.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att skydda sin
befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare
utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar
och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och
undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en
del av många nationers försvarsförmåga.
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